



Şerifler Yalısı
Emirgan Mektebi Sok. No:7
Emirgan, Sarıyer, İstanbul
Tel: 0 212 323 31 32
Fax: 0 212 277 41 64
info@tarikhkentlerbirliđi.org
g
www.tarikhkentlerbirliđi.org

T.C.
TARİHİ KENTLER BİRLİĐİ BAŞKANLIĐI

Sayı : 96107786- 301.2- 95
Konu: Birlik Meclisi 2020 Yılı Olađan II. Toplantısı

14/09/2020

BİRLİK ÜYESİ BELEDİYE BAŞKANLIĐINA

Sayın Başkan,


Koronavirüs (Covid 19) salgın hastalığı nedeniyle toplantımız süresince gerekli sađlık tedbirleri alınarak meclis gündemine alınan konular görüşölmek üzere; Birlik Meclisi 2020 Yılı Olađan II. Toplantısı 28 Eylül 2020 Pazartesi günü saat 12.00'da "The Green Park Hotel Pendik - Kaynarca Mahallesi Erol Kaya Caddesi No:204 Pendik/İstanbul" yapılacaktır

Toplantıya, üye belediye başkanları ile belediye meclisinin Tarihi Kentler Birliđi meclis üyeliđine seçtiđi asıl (asıl yoksa yerine yedek) meclis üyeleri katılabilecektir. Belediye başkanı toplantıya katılamayacak ise kendisini temsilen, yazımız ekinde bulunan yetki belgesi ile birlik meclis üyesine yetki verebilir. Belediye meclisinizce seçilmiş olan asıl meclis üyemizin de bilgilendirilerek toplantıya katılımlarının sađlanması hususunda geređini önemle arz-rica ederim

Tarihi Kentler Birliđi Buluşmaları: birlik meclis toplantısının yapıldığı ayrıca birliđin gelecek hedeflerinin belirlendiđi, tarihi kentlerden sorumlu başkan ve kadroları ile alanında uzman kişileri bir araya getiren geniş katılımlı önemli toplantılarımızdan birisidir

Birliđimizin 2020 yılının ikinci Buluşmasında: "TKB'nin 20. Yılında Ülke Bütümünde Havza Çalışmaları ve Fırat Havzası" ile ilgili çalışmaların anlatılacağı sunumun ardından Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Nadir ALPASLAN beyin de teşrifleri ile 2019 yılı "Tarihi Kentler Birliđi Tarihi Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışması" Ödöl Töreni ve Sergisi de bu toplantıda gerçekleşecektir

Bu toplantımıza katılımınızın önemini belirtir çalışmalarınızda başarılar dilerim


Hayrettin GÜNGÖR
Tarihi Kentler Birliđi Başkanı
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Bşk.

Eki:

1. Yetki Belgesi (1 sayfa)
2. Program Akışı (1 sayfa)
3. Katılımcı Formu (1 sayfa)

Dađıtım:

Birlik üyesi belediyeler